



**Dalsland & Säffles
Alkohol- och
Tobaksenhet**

Melleruds kommun söker Alkohol- och tobakshandläggare 100%

Dalsland & Säffles alkohol- och Tobaksenhet söker nu en alkohol- och tobakshandläggare. Säffle och de fem Dalslandskommunerna Bengtsfors, Dals-Ed, Färgelanda, Mellerud och Åmål har gemensam handläggning av serverings- och tobakstillstånd samt för tillsyn av folköl och receptfria läkemedel.

Arbetsuppgifter

Du kommer, tillsammans med din närmaste kollega ansvara för handläggning av ansökningar om serverings- och tobakstillstånd, och ha tillsyn över att servering och försäljning sker enligt lag. I tjänsten ingår också tillsyn över försäljning av folköl, receptfria läkemedel och tillsyn av rökfria skolgårdar. Arbetet kräver nära samarbete med andra myndigheter som polismyndigheten, skatteverket, räddningstjänsten m.fl. Viss arbetstid är förlagd till kväll och natt.

Kvalifikationer

Vi söker dig med lämplig högskoleutbildning eller alternativ utbildningsbakgrund som arbetsgivaren anser likvärdig. Tidigare erfarenhet av alkoholhandläggning och kunskaper om alkohol- och tobakslagen, myndighetsutövning och att arbeta i en politiskt styrd organisation är starkt meriterande. Du är en lugn och stabil person som kan behålla kontrollen i pressade situationer. Ansvarstagande och känsla för rättssäkerhet är viktigt. Du ska ha en god kommunikativ förmåga. Som person är du lätt att samarbeta med och har lätt för att både få och ge förtroende till de som du möter i ditt arbete.

Arbetet innebär många kontakter med verksamhetsutövare vilket kräver god kommunikativ förmåga och att du hanterar svenska språket väl i både tal och skrift samt att du kan skapa en bra dialog med alla samarbetsparter. Du är serviceinriktad och har god social kompetens samt arbetar bra med andra människor.

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet

Körkort B är ett krav

Tillträdesdag

1 juni 2019

Ange löneanspråk

Ansökan

Ansökan görs via e-post till alkohol.tobak@dalsland.se senast 14 januari 2019

Välkommen med din ansökan!